http://www.muranaka.co.jp/

2024 年 10 月 22 日

お得意先 各位

「カートリッジ（１本入），クライオサクセス用」
在庫欠品のお詫びとご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、誠にありがとうございます。
 さて、日頃よりご愛顧いただいております下記製品の在庫が、諸般の事情によ
り、欠品しておりますことをご案内申し上げます。ご迷惑をおかけすることとな
り、衷心よりお詫び申し上げます。可能な限り早急に出荷できるよう尽力しており
ますので、今しばらくご猶予賜りますようお願い申し上げます。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

N80-001-03 C-CA-23 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ(1 本入),ｸﾗｲｵｻｸｾｽ用 4946306117003 1 本 \9,000

標準価格に消費税は含んでおりません。

■出荷予定時期
2025 年 2 月中旬頃

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6